
1

PŘENOSNÁ KLIMATIZACE
PRENOSNÁ KLIMATIZÁCIA

KLIMATYZATOR PRZENOŚNY 
MOBIL KLÍMA

PRENOSNA KLIMATSKA NAPRAVA
MOBILE KLIMAANLAGE

MOBILE AIR CONDITIONER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-903



2

VELMI DŮLEŽITÉ 

Před instalací a prvním použitím přenosné klimatizace si 
prosím pečlivě přečtěte tento návod k obsluze. Poté návod 
uschovejte na bezpečném  místě pro případné použití v 
budoucnu. 

UPOZORNĚNÍ

1. K urychlení procesu odmrazování nebo čištění 
nepoužívejte prostředky, které nebyly doporučeny 
výrobcem. 

2. Spotřebič nesmí být skladován v místnosti s nepřetržitým 
provozem zápalných zdrojů (například: otevřený oheň, 
zapnutý plynový spotřebič nebo zapnutý elektrický 
ohřívač). 

3. Nepropichujte a nespalujte spotřebič. 
4. Uvědomte si, že chladivo může být bez zápachu. 
5. Spotřebič musí být nainstalován, provozován a skladován 

v místnosti s podlahovou plochou větší než 12 m2.
6. Veškeré opravy smí provádět pouze výrobce nebo jeho 

autorizovaný servis. 
7. Spotřebič musí být skladován v dobře větrané místnosti, 

jejíž velikost odpovídá podlahové ploše místnosti určené 
pro provoz spotřebiče. 

8. Veškeré zásahy, které ovlivňují bezpečnost spotřebiče, smí 
provádět pouze kompetentní osoba.



3

9. "UJISTĚTE SE PROSÍM, ŽE JE SPOTŘEBIČ NEUSTÁLE 
ODVĚTRÁVÁN!" Ujistěte se prosím, že nedochází k 
blokování otvorů pro vstup a výstup vzduchu.

10. Používejte tento spotřebič pouze na vodorovném 
povrchu, v opačném případě by ze spotřebiče mohla 
vytékat voda. 

11. Nepoužívejte tento spotřebič v prostředí s výbušnou nebo 
korozivní atmosférou.

12. Tento spotřebič je určen k použití v prostředí s teplotou 
max. 35 °C. 

13. Pravidelným čištěním vzduchového filtru dosáhnete 
nejlepších výsledků chlazení.

14. Pokud chcete vypnutý spotřebič opět zapnout, vyčkejte 
alespoň 3,5 minuty. V opačném případě by mohlo dojít k 
poškození kompresoru. 

15. Tento spotřebič potřebuje pro provoz kompresoru alespoň 
7 A elektrického proudu. Nepřipojujte tento spotřebič k 
elektrické síti pomocí prodlužovacího kabelu, v opačném 
případě by mohlo dojít k výpadku elektřiny.

16. Spotřebič je určen pouze k ochlazování vnitřních prostor, 
jejich odvlhčování a ventilaci.

17. Po zapnutí spotřebiče začne pracovat ventilátor. 
Kompresor se spustí po uplynutí tří minut. Během těchto 
tří minut bliká kontrolka chlazení.

18. Poškozený napájecí kabel smí z bezpečnostních důvodů 
vyměnit pouze výrobce, jeho servisní zástupce nebo jiná 
podobně kvalifikovaná osoba.

19. Pokud chcete spotřebič odevzdat k likvidaci, vyjměte z něj 
nejprve baterie.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


